
Prušánky
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.828399N, 16.980681E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 414 ha

Počet obyvatel: 2 174 PSČ: 696 21

Adresa URL: www.obecprusanky.cz

Počet obyvatel obce Prušánky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 924 162 921 2 174

Historie počtu obyvatel obce Prušánky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 924 162 921 -21 2 174
1.1.2023 167 923 166 939 -13 2 195
1.1.2022 174 930 159 945 -13 2 208
1.1.2021 178 932 160 951 4 2 221
1.1.2020 179 927 163 948 -3 2 217
1.1.2019 177 945 157 941 7 2 220
1.1.2018 173 942 151 947 -1 2 213
1.1.2017 182 934 150 948 13 2 214
1.1.2016 173 929 152 947 13 2 201
1.1.2015 169 917 155 947 5 2 188
1.1.2014 160 918 147 958 6 2 183
1.1.2013 159 923 144 951 2 177
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